SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 012 de 10/02/2017

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DA DISCIPLINA PORTUGUÊS e AULAS DE PRODUÇÃO TEXTUAL

AOS DOCENTES PEB II DA DISCIPLINA - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5.º da Portaria Municipal n.º 19.363/2016,

TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Aulas da Disciplina PORTUGUÊS e Aulas de Produção Textual

A sessão de atribuição saldo de aulas supracitadas acontecerá conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014

alterada pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014, sendo direcionada aos Docentes PEB II dessa disciplina do CADASTRO RESERVA – C.R -

do Concurso Público N.º 001/2013

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 41 ao n.º 60 - Relação a seguir

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 15/02/2017 – quarta-feira – às 10h00 na Sede da Secretaria da

Educação – situada na Rua Comendador Custodio Vieira, 332 – Centro - Lorena.

Lorena, 10/02/2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

SALDO DISPONÍVEL DE AULAS DA DISCIPLINA PORTUGUÊS A ATRIBUIR - EDITAL 012.2017 de 10.02.2017

AOS DOCENTES PEB II de PORTUGUÊS -  CADASTRO RESERVA DO CONCURSO 001.2013

EM “BELARMINA FERNANDES BORGES” -  Pinhal Novo

PORTUGUÊS

N.º Classe Turno N° Aulas Nome RG Observação

01 6º Ano A

Manhã

06

Reserva Concurso – Cargo 2017

Atribuição até a chamada e ingresso de
docente efetivo

02 7º ano A 06

03 8º ano A 06

04 9º ano A 06

Carga Suplementar de Ingressante -
Atribuição até a chamada e ingresso de
docente efetivo

Aulas de PRODUÇÃO TEXTUAL - (1 hora/aula por classe)

N.º Classe Turno N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º Ano A

Manhã

01

Reserva Concurso – Cargo – 2017

Atribuição até a chamada e ingresso de
docente efetivo

02 7º ano A 01

03 8º ano A 01

Carga Suplementar de Ingressante - Atribuição
até chamada e ingresso de docente efetivo 04 9º ano A 01

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” - Ponte Nova

N.º Classe Turno N° Aulas Nome RG Observação

01 6º ano B

Manhã

06

Substituição a Antônia Celia Franca Mesquita
Lopes – Licença saúde prazo indeterminado

aguardando marcação de perícia
02 7º ano A 06

04 9º ano A 06

Aulas de PRODUÇÃO TEXTUAL - (1 hora/aula por classe)

N.º Classe Turno N° de
Aulas

Nome RG Observação

01 6º ano B

Manhã

01

Substituição a Antônia Celia Franca Mesquita
Lopes – Licença saúde prazo indeterminado

aguardando marcação de perícia 02 7º ano A 01

Lorena, 10 de fevereiro de 2017

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

LISTAGEM DE CANDIDATOS de PORTUGUÊS DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013 –

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 012 de 10/02/2017

Classificação Nome do Candidato R.G SSP

41 JANETE AP. DA SILVA P. DE CARVALHO MONTEIRO 20336951 SP

42 JULIANA BARBOSA MOTA 431812688 SP

43 FLAVIA LILIANE AMORIM FERREIRA 41223200-5 SP

44 LÚCIA HELENA CALDERARO 18730518-3 SP

45 ENISSÉIA DE SENA MORENO ROCHA 54027353-3 SP

46 RODRIGO RIBEIRO DE ALMEIDA CORREIA 400829551 SP

47 GUILHERME REBELO DINIZ 440011826 SP

48 JOEL ANTONIO GONÇALVES BARBOSA 35211267-0 SP

49 LUCIMARA GARCEZ PINTO 243884564 SP

50 PATRICIA DA SILVA 117744029 RJ

51 ELIZABETH RAMOS PAIVA BATAGINI 97483679 SP

52 LILIAN ARRUDA SILVA 43181441-7 SP

53 PAMELA FIORELLI MARZANO 401456390 SP

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

54 ROSANA FARIA ARAUJO EDITILIÕES 26146020-1 SP

55 MARCILIA APARECIDA DE LIMA FERRER PEREIRA 32666046X SP

56 RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 277496378 SP

57 FERNANDA LIMA DA SILVA G. MARCONDES 326301847 SP

58 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936 SP

59 JULIA CRISTINA OLIVEIRA VASCONCELLOS 29592355-6 SP

60 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 27972465-2 SP

                               Lorena, 10 de fevereiro de 2017

                             Lúcio Mauro da Cruz Tunice
                           Secretário da Educação.